455

SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO

Rep. Partic, Settore n.ZS del {f¥[3!3@f 6( ’S)( ,/»f/ﬁ /ﬂﬂcﬁé
del

Prot.n. del Rep, Gen. n. 4 e

OGGETTO: Liquidazione integrazione salariale L.S.U. addettd Cimitero Comunale
Nuovo .mese di marzo 2016

Il Responsabile del Servizio

VISTA:
La delibera di giunta comunale n.8 del 21.01.2016 ad oggetto:
Integrazione Salariale ..S.U. da gennaio a dicembre 2016
La disposizione di servizio del 02.02.2016
L.S.U. da gennaio a dicembre 2016
Considerato che il lavoratore di seguito elencato:
1) Lampitelli Pasquale i
Hanno effettuato il servizio oltre orario per{in numero di ore 30 pro-capite, nel mese di
marzo 2016 L.SU. Lampitelli Pasquale- dal come si evince da attestato dell’ufficio
perscnale
Visto il decreto sindacale n.1 del 05.01.2016 del responsabile del settore
Visto il regolamento di contabilitd comunale
Visto lo statuto Comunale
Vista la legge 267/2000

DETERMINA:
Di liquidare gli importi relativi alle ore lavorate oltre orario, inerenti l'integrazione

salariale, ripartiti come di seguito per ogni lavoratore:
Lampitelli Pasquale ore 30,00 x € 9,13 =279,90

Imputare la spesa all'intervento 1.01.02
di previsione 2016

Succivo /i 17/03/2016 U

: %] talfaet
R ATIVO-CONTABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fistali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA
I'emissione de} mjandato di pagamento a favore del creditore sopra iden
suindicato. ?ﬂ mg IL RESP(},N A
Succive, .. 4119 /4 /‘db:yﬁ.‘:l, ,

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETOﬁE)_ ' \
Il sottoscritto, responsabite del Settore Amministrativo-Contabile &ttesta che la presente
determinazione € stata pubblicata in copia conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.
Succivo, o dott. Salvatore D'Angelo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 0
AM.’\‘IINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore D'Angelo)




